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Denominazione Tipo
DOTT. DE GRANDIS MAURO Impresa Individuale

DOTT. EMANUEL GUADAGNINO Impresa Individuale
DOTT. PERIN FABRIZIO Impresa individuale

DOTT. FRANCESCO PERSI-PAOLI  Impresa Individuale

Indirizzo
VIALE DON STURZO 32/A

VIA PAOLO ERIZZO, 20
VIA HANNAH ARENDT, 11

DORSODURO, 2062

CAP
30174

30126

30027

30123

Comune
VENEZIA

VENEZIA
SAN DONA' DI PIAVE
VENEZIA

Telefono
041613070

0415261175
0421596004
041927071

Fax
041613070

0415261175

0415388248

Email
degrandismauro@yahoo.it

eguadag@libero.it
fabrizio_perin@yahoo.it

persipaoli@repel.it

info: adspmas.lavoroportuale@port.venice.it
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